Abel et Zacharias de quibus loquitur saluator in ewangelio... (16, 1)... (Z)acheus vtrum fuerit Iudeus uel gentilis Luce ८१८ a

17, 1 Quatuor facies vni: Ezechielem primo *Secundum* quod scribit beatus Gregorius super Ezechielem prima parte omelia tertia quia per faciem vnus quisque cognoscitur... (20, 1)... Hic in presenti inchoatiue per *graciam* et in futuro per *gloriam* que est *gracia* consumata

Matheus etc. Hic est primus prologus beati Ieronimi qui preponitur ewangelio Mathei qui quidam prologus diuiditur in quatuor partes... (21' 2)... *Secundum* quod scribitur infra Luc. VII querite et inuenietis pulsate et apperietur vobis

Matheus etc. Prologus iste diuiditur in duas partes quia primo scriptor huius ewangelij manifestatur... (22, 2) .. Ezechielem primo et patet ex predictis qualiter in quatuor in faciebus significantur quatuor ewangeliste et sic patet textus

22' 1 ca(pitulu)m 1

Liber generacionis Iesu Xpisti Ewangelium *secundum* Matheum diuiditur in duas partes. Quia primo suum subiectum declarat... (125, 1)... ut sic non deficiat fides Petri ad laudem et gloriam domini nostri Iesu Xpisti Cui est honor et gloria in secula seculorum amen

125' 1 Facies leonis a dextris ipsorum quatuor Ezechielem primo 2^m quod dictum fuit in principio ewangelij *secundum* Matheum per quatuor facies... (126' 2)... die ac nocte dicencia Sanctus sanctus sanctus deus omnipotens Cui est honor et gloria in secula seculorum

Marcus ewangelista Ewange(li)o Marci beatus Ieronimus premitit prologum istum qui diuiditur in tres partes... (128' 2)... qui est benedictus in secula seculorum amen

Occasione cuiusdam dicti potest queri Vtrum licitum sit alicui se ipsum mutilare... (129' 1)... sed faciet cum temptacione prouentum ut possitis sustinere Ca' .I. Inicium sancti ewangelij...

(150' 2)... Et hoc modo declarata est veritas ewangelica coram principibus ac sapientibus et potentibus huius mundi Ad laudem et gloriam domini nostri Ihesu Xristi Cui est honor et gloria in secula seculorum Amen

151' 1 Lucas

Facies bouis a sinistris ipsorum quatuor Sicut dictum fuit in principio ewangelij secundum Matheum... (152, 2)... dominus deus omnipotens qui est honor et gloria in secula seculorum amen

Lvcaas Sirus nacione Beatus Ieronimus prologum premittit... (154, 1) ... verbis obscuris et intricatis obymbrasse

Quoniam quidem etc. Hic incipit beatus (Ieronimus) Lucas scribere ... (154' 1) ... sicut post leccionem huius scripture Ca^m. I.

Fvit in diebus... (209' 2)... in templo laudantes et benedicentes deum cui est honor in secula seculorum Amen

Anno 1435 mense quarto ^{aprilis} // Indiccione vndecima

Iste liber est magistro Johanni Spenlín

1, 1 Gemalte Initiale.

Schild Lira de concordancia ewangelistarum . et tabula materie omnium per ordinem alphabeti . | ewngelium . Mathei . ewm Marci . ewm Luce.

Alte Nummer 10

Holzdeckel mit grauem gekerbten Leder überzogen; vorn und hinten je 5 Messingbuckeln; von 2 Lederspangen, mit Metall beschlagen, nur die untere erhalten.

+

34. 154 f. (2 c., 29—37 l.) 297 X 204, s. XV, 1. Viertel.

f. 1—10 = 1 Quinio; 11—58 = 4 Sexterne; 59—72 = 1 Septenio; 73—120 = 4 Sexterne; 121—130 = 1 Quinio; 131—154 = 2 Sexterne.

(Henrici de Merseburg) Apparatus in Summam super V libris decretalium.

f. 1, 1 Rubrica | De summa trini(ta)te et fide katho(li)ca

De constitutionibus... (3, 2)... De Regulis Iuris.

3' 1 Corpus Iuris diuiditur in ius canonicum. et ius ciuile... (5' 1)...

Et sic finitur diuisio et modus legendi et allegandi omnium librorum in iure. etc.

Incipiunt descripciones tytulorum seu rubricarum. primi libri decretalium. Anno ᠙᠙IIJ°

Ius est ars boni et equi... (10, 2)... Dispensa(cio) est iuris communis relaxacio etc. est finis huius operis.

No^a. Notorium Iuris est de quo quis canonicè est condempnatus... negacioni non est locus non est locus d(ici)t Host(iensis).

II Assint in prin(cip)io sancta Maria meo

II, 1 Fecit deus duo magna luminaria. Luminare maius ut preesset diei... (12, 2)... Tum Canones Decreta et Decretales. Canones vocantur etc.